

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 1**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

„Půdní vestavba ateliéru a kabinetu SOÚ Na Karmeli, Mladá Boleslav“

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **SARK engineering, s.r.o.**

IČ: 27880214

DIČ: CZ27880214

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci: " půdní vestavba "

Na zakázku:

„Půdní vestavba ateliéru a kabinetu SOÚ Na Karmeli, Mladá Boleslav“**OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: Ing. Bohuslav Devátý - vedoucí OStRM
Telefon: 326 715 111 e-mail: devaty@mb-net.cz

DODAVATEL:

Název: **SARK engineering, s.r.o.**
Sídlo: Za jalovým dvorem 1949/7a, Praha 4, 142 00
IČ: 27880214 DIČ: CZ27880214
Statutární zástupce: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED] FAX: [REDACTED]
Registrace: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]
web: [REDACTED]**NABÍDKOVÁ CENA:**

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
473 901,06 Kč	99 519,22 Kč	573 420,28 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:
Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:
Fakturační splatnost:
Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:

Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

[REDACTED]
jednatel**POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):**

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: " půdní vestavba "

Na zakázku:

„Půdní vestavba ateliéru a kabinetu SOÚ Na Karmeli, Mladá Boleslav“

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

SARK engineering, s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
Navýšení prací původního přeložení krytiny s doplněním parofolie						
262	762342214	Bednění a laťování montáž laťování střež jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	26,000	50,00	1300,00
263	762342812	Demontáž bednění a laťování laťování střež sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	26,000	18,00	468,00
264	605141114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,260	7250,00	9135,00
265	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,260	860,00	1083,60
272	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,158	1410,00	1632,78
287	765111015	Montáž krytiny keramické sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů přes 11 do 12 ks/m2	m2	26,000	200,00	5200,00
288	765111503	Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně připevňovacích prostředků za sklon přes 30 do 40°	m2	26,000	105,00	2730,00
289	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	26,000	110,00	2860,00
290	765111813	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° k dalšímu použití	m2	26,000	16,00	416,00
291	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na krokve	m2	26,000	35,00	910,00
		Montáž hřebene a nároží vč hřebenačů	mb	80,000	180,00	14400,00
292	28329033	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 95g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	28,600	30,00	858,00
		Dodávka hřebenačů včetně příslušenství	mb	80,000	360,00	28800,00
293	998765203	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	137,020	6,03	826,23
		Výroba a montáž okapního plechu a úžlabí	mb	54,000	330,00	17820,00
		Dodávka materiálu k okapnímu plechu a úžlabí	mb	54,000	320,00	17280,00
		Oplechování komínů výroba a montáž 3ks 90x60 + 1ks 230x60	mb	14,600	1030,00	15038,00
		Materiál na oplech komínů	soubor	1,000	9800,00	9800,00
						130557,61
Navýšení prací na konstrukci krovu						
260	762332922	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v ceně), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	4,000	375,00	1500,00
264	605141114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,070	7250,00	507,50
14	413232211	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm	ks	2,000	99,00	198,00
19	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,042	8250,00	346,50
20	13010746	ocel profilová IPE 140 jakost 11 375	t	0,045	26000,00	1170,00
						3722,00
Navýšení prací na konstrukci podlahy						
72	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	22,230	52,00	1155,96

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: " půdní vestavba "

Na zakázku:

„Půdní vestavba ateliéru a kabinetu SOÚ Na Karmeli, Mladá Boleslav“

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

SARK engineering, s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
Navýšení prací původního přeložení krytiny s doplněním parofolie						
262	762342214	Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	26,000	50,00	1300,00
263	762342812	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	26,000	18,00	468,00
264	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,260	7250,00	9135,00
265	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,260	860,00	1083,60
272	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,158	1410,00	1632,78
287	765111015	Montáž krytiny keramické sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů přes 11 do 12 ks/m2	m2	26,000	200,00	5200,00
288	765111503	Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně přípevňovacích prostředků za sklon přes 30 do 40°	m2	26,000	105,00	2730,00
289	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	26,000	110,00	2860,00
290	765111813	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° k dalšímu použití	m2	26,000	16,00	416,00
291	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na krokve	m2	26,000	35,00	910,00
		Montáž hřebene a nároží vč hřebenáčů	mb	80,000	180,00	14400,00
292	28329033	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 95g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	28,600	30,00	858,00
		Dodávka hřebenáčů včetně příslušenství	mb	80,000	360,00	28800,00
293	998765203	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	137,020	6,03	826,23
		Výroba a montáž okapního plechu a úžlabí	mb	54,000	330,00	17820,00
		Dodávka materiálu k okapnímu plechu a úžlabí	mb	54,000	320,00	17280,00
73	63152102	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,033-0,033-0,035$ tl 140mm	m2	22,230	322,00	7158,06
74	63152104	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,033-0,033-0,035$ tl 160mm	m2	22,230	365,00	8113,95
268	762511284-R	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 2x15 mm na pero a drážku lepená hrana, navzájem prošroubované	m2	22,230	560,00	12448,80
270	762526110	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osově vzdálenosti do 650 mm	m2	22,230	95,00	2111,85
271	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,325	7500,00	2437,50
						33426,12
Konstrukce suché výstavby - navýšení prací SDK						
274	763111417	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100 TI tl. 100 mm, Rw 55 dB	m2	56,600	1100,00	62260,00
276	763121415	Stěna představená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	85,000	550,00	46750,00
277	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	7,500	620,00	4650,00

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: " půdní vestavba "

Na zakázku:

„Půdní vestavba ateliéru a kabinetu SOÚ Na Karmeli, Mladá Boleslav“

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

SARK engineering, s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
Navýšení prací původního přeložení krytiny s doplněním parofolie						
262	762342214	Bednění a laťování montáž laťování střež jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	26,000	50,00	1300,00
263	762342812	Demontáž bednění a laťování laťování střež sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	26,000	18,00	468,00
264	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,260	7250,00	9135,00
265	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,260	860,00	1083,60
272	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,158	1410,00	1632,78
287	765111015	Montáž krytiny keramické sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů přes 11 do 12 ks/m2	m2	26,000	200,00	5200,00
288	765111503	Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně připevňovacích prostředků za sklon přes 30 do 40°	m2	26,000	105,00	2730,00
289	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	26,000	110,00	2860,00
290	765111813	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° k dalšímu použití	m2	26,000	16,00	416,00
291	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na krokve	m2	26,000	35,00	910,00
		Montáž hřebene a nároží vč hřebenačů	mb	80,000	180,00	14400,00
292	28329033	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 95g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	28,600	30,00	858,00
		Dodávka hřebenačů včetně příslušenství	mb	80,000	360,00	28800,00
293	998765203	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	137,020	6,03	826,23
		Výroba a montáž okapního plechu a úžlabí	mb	54,000	330,00	17820,00
		Dodávka materiálu k okapnímu plechu a úžlabí	mb	54,000	320,00	17280,00
75	713151111	Montáž tepelné izolace střež šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve	m2	7,500	39,00	292,50
76	63152190-R	pás tepelné izolační suchá výstavba λ=0,042 tl 150mm	m2	7,500	265,00	1987,50
77	713151121	Montáž tepelné izolace střež šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně pod krokve	m2	7,500	33,00	247,50
78	63152194	pás tepelné izolační suchá výstavba λ=0,042 tl 200mm	m2	7,500	299,00	2242,50
278	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	7,500	25,00	187,50
279	28329276	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	7,500	30,00	225,00
		Zajištění izolace kcí z CD profilů	m2	169,100	145,00	24519,50
282	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro přičky výšky do 2,75 m nebo zátěže dřevního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové	kus	2,000	660,00	1320,00
284	55331543-R	zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 900 levá,pravá pro protipožární dveře EW15-DP3-C, ozn. 5	kus	2,000	1500,00	3000,00
		zárubeň ocelová pro sádrokarton 150 700 levá,pravá	kus	3,000	1200,00	3600,00
		zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 150 800 jednokřídla pro protipožární dveře EW15-DP3-C	kus	1,000	2500,00	2500,00

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: " půdní vestavba "

Na zakázku:

„Půdní vestavba ateliéru a kabinetu SOÚ Na Karmeli, Mladá Boleslav“

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

SARK engineering, s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
Navýšení prací původního přeložení krytiny s doplněním parofolie						
262	762342214	Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	26,000	50,00	1300,00
263	762342812	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	26,000	18,00	468,00
264	605141114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,260	7250,00	9135,00
265	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,260	860,00	1083,60
272	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,158	1410,00	1632,78
287	765111015	Montáž krytiny keramické sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů přes 11 do 12 ks/m2	m2	26,000	200,00	5200,00
288	765111503	Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně připevňovacích prostředků za sklon přes 30 do 40°	m2	26,000	105,00	2730,00
289	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	26,000	110,00	2860,00
290	765111813	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° k dalšímu použití	m2	26,000	16,00	416,00
291	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na krokve	m2	26,000	35,00	910,00
		Montáž hřebene a nároží vč hřebenačů	mb	80,000	180,00	14400,00
292	28329033	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 95g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	28,600	30,00	858,00
		Dodávka hřebenačů včetně příslušenství	mb	80,000	360,00	28800,00
293	998765203	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	137,020	6,03	826,23
		Výroba a montáž okapního plechu a úžlabí	mb	54,000	330,00	17820,00
		Dodávka materiálu k okapnímu plechu a úžlabí	mb	54,000	320,00	17280,00
		zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 100 700 jednokřídlá	kus	1,000	1500,00	1500,00
286	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,890	930,00	1757,70
						157039,70
Navýšení elektroinstalace						
741122611		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x2,5	m	230,000	39,00	8970,00
		kabel silový s Cu jádrem 3x2,5mm2	m	230,000	22,00	5060,00
741122642		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	60,000	36,00	2160,00
		kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2	m	60,000	69,00	4140,00
		Zásuvková skříň 3x230V, 1x400V 16A, 1x 400V 32A	ks	1,000	6400,00	6400,00
		s chráničem				
		Rozvodnice pod omítku 24MOD	ks	1,000	2100,00	2100,00
		Hlavní vypínač IS-40/3	ks	1,000	1080,00	1080,00
		Proudový chránič	ks	1,000	1640,00	1640,00

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: " půdní vestavba "

Na zakázku:

„Půdní vestavba ateliéru a kabinetu SOÚ Na Karmeli, Mladá Boleslav“

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

SARK engineering, s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
Navýšení prací původního přeložení krytiny s doplněním parofolie						
262	762342214	Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	26,000	50,00	1300,00
263	762342812	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	26,000	18,00	468,00
264	605141114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,260	7250,00	9135,00
265	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,260	860,00	1083,60
272	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,158	1410,00	1632,78
287	765111015	Montáž krytiny keramické sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů přes 11 do 12 ks/m2	m2	26,000	200,00	5200,00
288	765111503	Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně připevňovacích prostředků za sklon přes 30 do 40°	m2	26,000	105,00	2730,00
289	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	26,000	110,00	2860,00
290	765111813	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° k dalšímu použití	m2	26,000	16,00	416,00
291	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na krokve	m2	26,000	35,00	910,00
		Montáž hřebene a nároží vč hřebenačů	mb	80,000	180,00	14400,00
292	28329033	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 95g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	28,600	30,00	858,00
		Dodávka hřebenačů včetně příslušenství	mb	80,000	360,00	28800,00
293	998765203	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	137,020	6,03	826,23
		Výroba a montáž okapního plechu a úžlabí	mb	54,000	330,00	17820,00
		Dodávka materiálu k okapnímu plechu a úžlabí	mb	54,000	320,00	17280,00
		PL7-B20/3 jistič	ks	1,000	780,00	780,00
		PL7-B16/3 jistič	ks	5,000	310,00	1550,00
		PL7-B10/3 jistič	ks	1,000	315,00	315,00
		ECOSUN 400 K+infrapanel 32x150 cm	ks	3,000	3700,00	11100,00
		Termostat EBERLE 6124	ks	3,000	920,00	2760,00
741112061		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	6,000	36,00	216,00
34571511		krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm	kus	6,000	12,00	72,00
741313072		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE	kus	3,000	155,00	465,00
35811250-R		zásuvka nástěnná 16 A, 250 V B+B	kus	3,000	165,00	495,00
		úprava rozvaděče v suterénu	kpl	1,000	64000,00	64000,00
						113303,00
Přeložka 6/4tlního a 5/4tlního potrubí a 2colového potrubí						
		Provedené montážní práce vč stráveného času řešením vaší zakázky a zajišťování atypického materiálu vč nářadí k němu	kpl	1,000	48700,00	48700,00
		Tvarovky Viegamegpress (T-Kus 3ks + Koleno 6ks)	kpl	1,000	15000,00	15000,00
		Pomocný materiál (červné tvarovky + konzole + nosník + uchycení + drobný instalační materiál)	kpl	1,000	5600,00	5600,00

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: " půdní vestavba "

Na zakázku:

„Půdní vestavba ateliéru a kabinetu SOÚ Na Karmeli, Mladá Boleslav“

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

SARK engineering, s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
Navýšení prací původního přeložení krytiny s doplněním parofolie						
262	762342214	Bednění a laťování montáž laťování střež jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	26,000	50,00	1300,00
263	762342812	Demontáž bednění a laťování laťování střež sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	26,000	18,00	468,00
264	605141114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,260	7250,00	9135,00
265	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,260	860,00	1083,60
272	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,158	1410,00	1632,78
287	765111015	Montáž krytiny keramické sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů přes 11 do 12 ks/m2	m2	26,000	200,00	5200,00
288	765111503	Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně připevňovacích prostředků za sklon přes 30 do 40°	m2	26,000	105,00	2730,00
289	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	26,000	110,00	2860,00
290	765111813	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° k dalšímu použití	m2	26,000	16,00	416,00
291	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na krokve	m2	26,000	35,00	910,00
		Montáž hřebene a nároží vč hřebenačů	mb	80,000	180,00	14400,00
292	28329033	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 95g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	28,600	30,00	858,00
		Dodávka hřebenačů včetně příslušenství	mb	80,000	360,00	28800,00
293	998765203	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	137,020	6,03	826,23
		Výroba a montáž okapního plechu a úžlabí	mb	54,000	330,00	17820,00
		Dodávka materiálu k okapnímu plechu a úžlabí	mb	54,000	320,00	17280,00
		Černé potrubí (5/4 průměr a 6/4 průměr a 2coule průměr)	kpl	1,000	4500,00	4500,00
		Zapůjčení speciálního nářadí pro materiál Megapress	kpl	1,000	2100,00	2100,00
		Nátěr potrubí vč natěru	kpl	1,000	1250,00	1250,00
		Doprava materiálu a osob	kpl	1,000	10800,00	10800,00
						87950,00
Zdravotechnika - zařízení předměty						
		změna - Zařízení záchodů klozety keramické závěsné s <u>bidetovou sprškou</u> na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný, včetně přívodu teplé vody	soubor	2,000	14950,00	29900,00
						29900,00
Zdravotechnika - zařízení předměty						
725112022		Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	-2,000	7500,00	-15000,00
						-15000,00
ÚT - Montáž a dodávka kompenzátorů						
		Lisované měděné tvarovky + pomocný instalační materiál	kpl	1,000	6100,00	6100,00
		Kompenzátory pr.28 – lisovací (4ks)	kpl	1,000	26200,00	26200,00
		Zapůjčení speciálního nářadí pro lisování	kpl	1,000	850,00	850,00
		Doprava materiálu a osob	kpl	1,000	1000,00	1000,00

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: " půdní vestavba "

Na zakázku:

„Půdní vestavba ateliéru a kabinetu SOÚ Na Karmeli, Mladá Boleslav“

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

SARK engineering, s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
Navýšení prací původního přeložení krytiny s doplněním parofolie						
262	762342214	Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	26,000	50,00	1300,00
263	762342812	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	26,000	18,00	468,00
264	605141114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,260	7250,00	9135,00
265	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,260	860,00	1083,60
272	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,158	1410,00	1632,78
287	765111015	Montáž krytiny keramické sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů přes 11 do 12 ks/m2	m2	26,000	200,00	5200,00
288	765111503	Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně připevňovacích prostředků za sklon přes 30 do 40°	m2	26,000	105,00	2730,00
289	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	26,000	110,00	2860,00
290	765111813	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° k dalšímu použití	m2	26,000	16,00	416,00
291	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na krokve	m2	26,000	35,00	910,00
		Montáž hřebene a nároží vč hřebenáčů	mb	80,000	180,00	14400,00
292	28329033	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 95g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	28,600	30,00	858,00
		Dodávka hřebenáčů včetně příslušenství	mb	80,000	360,00	28800,00
293	998765203	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	137,020	6,03	826,23
		Výroba a montáž okapního plechu a úžlabí	mb	54,000	330,00	17820,00
		Dodávka materiálu k okapnímu plechu a úžlabí	mb	54,000	320,00	17280,00
						34150,00
ÚT - Montáž vč dodání materiálu na rozvod a přípravu pro radiátory						
		Provedené montážní práce (montáž přípravy rovodu pro dva radiátory Korado typ VK)	kpl	1,000	6800,00	6800,00
		Lisované měděné tvarovky + potrubí + pomocný instalační materiál	kpl	1,000	3600,00	3600,00
		Zapůjčení speciálního nářadí pro lisování	kpl	1,000	850,00	850,00
		Doprava materiálu a osob	kpl	1,000	1600,00	1600,00
						12850,00
Montáž vč dodání dvou radiátorů + kompletace a instalační materiál						
		Provedené montážní práce(montáž dvou radiátorů Korado typ VK + kompletace)	kpl	1,000	8800,00	8800,00
		2 ks Radiátory KORADO typ VK	kpl	1,000	11100,00	11100,00
		2 ks připojovací armatury pro připojení radiátorů na měděný rozvod (vekolux + dopojení + svěrné šroubení + termostatická hlavice)	kpl	1,000	2500,00	2500,00
		Lisované měděné tvarovky + potrubí + pomocný instalační materiál	kpl	1,000	9300,00	9300,00
		Zapůjčení speciálního nářadí pro lisování	kpl	1,000	850,00	850,00
		Doprava materiálu a osob	kpl	1,000	1600,00	1600,00

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: " půdní vestavba "

Na zakázku:

„Půdní vestavba ateliéru a kabinetu SOÚ Na Karmeli, Mladá Boleslav“

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

SARK engineering, s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
Navýšení prací původního přeložení krytiny s doplněním parofolie						
262	762342214	Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	26,000	50,00	1300,00
263	762342812	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	26,000	18,00	468,00
264	605141114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,260	7250,00	9135,00
265	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,260	860,00	1083,60
272	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,158	1410,00	1632,78
287	765111015	Montáž krytiny keramické sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů přes 11 do 12 ks/m2	m2	26,000	200,00	5200,00
288	765111503	Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně připevňovacích prostředků za sklon přes 30 do 40°	m2	26,000	105,00	2730,00
289	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	26,000	110,00	2860,00
290	765111813	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° k dalšímu použití	m2	26,000	16,00	416,00
291	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na krokve	m2	26,000	35,00	910,00
		Montáž hřebene a nároží vč hřebenačů	mb	80,000	180,00	14400,00
292	28329033	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 95g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	28,600	30,00	858,00
		Dodávka hřebenačů včetně příslušenství	mb	80,000	360,00	28800,00
293	998765203	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	137,020	6,03	826,23
		Výroba a montáž okapního plechu a úžlabí	mb	54,000	330,00	17820,00
		Dodávka materiálu k okapnímu plechu a úžlabí	mb	54,000	320,00	17280,00
						34150,00
Izolace tepelné						
70	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	-380,815	19,90	-7578,22
71	63141434	deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah λ=0,033-0,035 tl 40mm	m2	-388,431	179,00	-69529,15
						-77107,37
Konstrukce truhlářské						
310	766671013-R	D+M jednodílný větrací světlík 1900x1240 mm vč. příslušenství (síť proti hmyzu, kování, el. ovládání, oplechování apod.) - kompletní provedení dle PD, ozn. 13	kus	-1,000	59250,00	-59250,00
307	766671010-R	D+M čtyřdílné velkoplošné střešní okno 1700x2480 mm vč. příslušenství (síť proti hmyzu, kování, oplechování apod.) - kompletní provedení dle PD, ozn. 10	kus	-0,436	86500,00	-37750,00
313	61182262-R	záрубеň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 60-170mm	kus	-5,000	2200,00	-11000,00
312	766682111	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny do 170 mm	kus	-5,000	1100,00	-5500,00
						-113500,00

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: " půdní vestavba "

Na zakázku:

„Půdní vestavba ateliéru a kabinetu SOÚ Na Karmeli, Mladá Boleslav“

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

SARK engineering, s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
Navýšení prací původního přeložení krytiny s doplněním parofolie						
262	762342214	Bednění a laťování montáž laťování střežích jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti lať přes 150 do 360 mm	m2	26,000	50,00	1300,00
263	762342812	Demontáž bednění a laťování laťování střežích sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z lať průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	26,000	18,00	468,00
264	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,260	7250,00	9135,00
265	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,260	860,00	1083,60
272	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,158	1410,00	1632,78
287	765111015	Montáž krytiny keramické sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů přes 11 do 12 ks/m2	m2	26,000	200,00	5200,00
288	765111503	Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně připevňovacích prostředků za sklon přes 30 do 40°	m2	26,000	105,00	2730,00
289	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	26,000	110,00	2860,00
290	765111813	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° k dalšímu použití	m2	26,000	16,00	416,00
291	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na krokve	m2	26,000	35,00	910,00
		Montáž hřebene a nároží vč hřebenáčů	mb	80,000	180,00	14400,00
292	28329033	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 95g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	28,600	30,00	858,00
		Dodávka hřebenáčů včetně příslušenství	mb	80,000	360,00	28800,00
293	998765203	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	137,020	6,03	826,23
		Výroba a montáž okapního plechu a úžlabí	mb	54,000	330,00	17820,00
		Dodávka materiálu k okapnímu plechu a úžlabí	mb	54,000	320,00	17280,00
Konstrukce truhlářské						
297	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,000	1200,00	2400,00
298	61165193	dveře vnitřní protipožární foliované 1křídle 900x1970mm	kus	2,000	6890,00	13780,00
305	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	2,000	105,00	210,00
306	54914610-R	kování dveřní rosetové	kus	2,000	285,00	570,00
		odávka a montáž samozavíračů	kus	6,000	4250,00	25500,00
						42460,00
Cena celkem za						473901,06